
Dąbrowa Górnicza, 1 lipca 2021 r.

rodzaj dokumentu: pismo 
znak sprawy: 526.12.3.2021
sprawa dotyczy: Prace nad Rocznym Programem
Współpracy 2022
osoba do kontaktu: Magdalena Mike,
Wydział Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej
668 573 952, mmike@dg.pl

- wg rozdzielnika -

Szanowny Panie Prezesie/Szanowna Pani Prezes,

Pandemia koronawirusa w znacznym stopniu pokrzyżowała działania dąbrowskiego III sektora. Jednak

organizacje pozarządowe z Dąbrowy Górniczej bardzo szybko dostosowały się do nowej dla wszystkich

rzeczywistości. W dobie pandemii jako społecznicy i aktywiści po raz kolejny pokazaliście swoją siłę.

Choć  z  powodu  SARS-CoV-2  znaczna  część  zadań  publicznych  musiała  zostać  zmodyfikowana,  to

potencjał, który drzemie w organizacjach pozarządowych nie wygasł. Podejmowane przez podmioty

obywatelskie działania na rzecz społeczności  lokalnej  udowadniają, jak ważnym partnerem Gminy

Dąbrowa  Górnicza  są  organizacje  pozarządowe.  Dlatego  zgodnie  z  wieloletnią  tradycją  w  lipcu

rozpoczynamy  prace  nad  przygotowaniem  „Programu  Współpracy  Gminy  Dąbrowa  Górnicza

z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku

publicznego”.

Program  współpracy  to  podstawa  dla  wszelkich  działań  pomiędzy  sektorem  społecznym

i administracją publiczną. Dokument ten określa wzajemne relacje gminy i organizacji pozarządowych,

przewidywania dotyczące form współpracy oraz zadania priorytetowe, które gmina zamierza zlecać

do  realizacji  podmiotom  zaliczanym  do  III  sektora.  Dlatego  powinien  być  przygotowany  we

współpracy obu stron, w oparciu o zasady pomocniczości, partnerstwa, efektywności i jawności.
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Zachęcam  Pana/Panią  oraz  Członkinie  i  Członków  zarządzanego  przez  Pana/Panią  podmiotu  do

czynnego włączenia się w prace nad tym dokumentem, poprzez przekazanie uwag do programów

obowiązujących  w  roku  2021  i  wskazanie  propozycji,  które  powinny  znaleźć  się  w  zapisach

dotyczących roku 2022 oraz udział w spotkaniach branżowych. Proszę  również o wskazanie jubileuszy,

które w 2022 będą obchodzone przez Państwa organizacje.  To ważne,  aby istotne dla organizacji

rocznice odpowiednio przygotować i świętować. 

W  przypadku  jakichkolwiek  pytań  lub  wątpliwości  proszę  o  kontakt  z  Panią  Magdaleną  Mike  –

Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi – pod numerem

668 573 952.

Z poważaniem,

Marcin Bazylak
Prezydent Miasta Dąbrowa Górnicza

Podstawa prawna:

 Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.

z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. Poz. 1038.)

 Zarządzenie Nr 1843.2021 Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza z dnia 30.06.2021 w sprawie:

przeprowadzenia konsultacji oraz przygotowania projektów: Rocznego Programu współpracy

Gminy  Dąbrowa  Górnicza  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 oraz Programu wieloletniego. 


